
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 12 de março de 2019 Ano VII - Edição nº 01008 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B00CE66A27D20C3B152D7A5C00F6CA02



terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 019/2019

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2019

• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B00CE66A27D20C3B152D7A5C00F6CA02



terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                               
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 019/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0020/2019 – DISPENSA N.º 011/2019 – CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Uauá – CNPJ: 17.794.237/0002-75 – CONTRATADA: MB ESPORTES 
GRAFICA E PAPAELARIA LTDA - EPP – CNPJ: 17.794.237/0001-94 – OBJETO: Contratação de 
pessoa jurídica para aquisição de “kits pedagógicos” personalizados, destinados aos Servidores Municipais 
participantes da Jornada Pedagógica realizada pela Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e 
Juventude nos dias 18 a 20 de fevereiro de 2019 - VALOR R$: 12.300,00 (doze mil e trezentos reais) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.15 - Atividades: 2.028 - Elemento de 
Despesa: 3.3.90.32.00 e Fonte de Recursos: 19; – VIGÊNCIA: 12/02/2019 a 12/05/2019 – DATA DA 
ASSINATURA: 12/02/2019. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43F0CB0C0BBFE61E9D153478D53448B0

terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0019/2019 – DISPENSA N.º 010/2019 
CONTRATO N.º 017/2019 – CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: L L Empreendimento LTDA – CNPJ: 
12.835.287/0001-59 – OBJETO: contratação de empresa de engenharia para 
execução de obra de reforma do Colégio Municipal Senhor do Bonfim – VALOR 
GLOBAL: R$ 31.681,46 (trinta e um mil, seiscentos e oitenta e um reais e 
quarenta e seis centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 
11.15 - Atividade: 2.028 - Elemento de Despesa: 44.90.51.00 - Fonte de Recursos: 
19 e 22 – VIGÊNCIA: 03 (três) meses a partir da Ordem de Serviço – DATA DA 
ASSINATURA: 12/02/2019. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43F0CB0C0BBFE61E9D153478D53448B0

terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

SETOR DE LICITAÇÃO 
 
 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2019 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019 
 
 

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município, 
designado pelo Decreto Municipal nº 901, de 02 de janeiro de 2019, nos termos da Lei 
Federal nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho 
de 1993 e legislação pertinente, torna público para conhecimento de quem possa 
interessar o resultado da licitação sob a modalidade Pregão Presencial, autuada sob o 
nº 003/2019, do tipo Menor Preço por Lote, cujo objeto é a contratação de empresa(s) 
para fornecimento de medicamentos, pensos, odontológicos e injetáveis para prover as 
Unidades de Saúde, sendo vencedoras as seguintes empresas: Stallyn Johnson Borges 
Gardel, inscrita no CNPJ: 20.859.696/0001-13, arrematante dos Lotes 01 (R$ 
210.000,00), 07 (R$ 349.000,00), 08 (R$ 393.934,88), 11 (R$ 47.500,00), 12 (R$ 
28.500,00), e 13 (R$ 3.400,00), perfazendo o valor global de R$ 1.032.334,88 (um 
milhão e trinta e dois mil, trezentos e trinta e quatro reais e oitenta e oito centavos); 
Okey-Med Distribuidora de Medicamentos Hosp., Odontológicos Importações e 
Exportações LTDA, inscrita no CNPJ: 11.311.773/0001-05, arrematante dos Lotes 03 
(R$ 51.500,00), 04 (R$ 500.000,00), 05 (R$ 44.000,00) e 15 (R$ 49.111,20), 
perfazendo o valor global de R$ 644.611,20 (seiscentos e quarenta e quatro mil 
seiscentos e onze reais e vinte centavos) e Focus Comércio de Medicamentos LTDA, 
inscrita no CNPJ: 12.989.241/0001-94,  arrematante dos Lotes 06 (R$ 27.127,50), 09 
(R$ 42.821,06), 10 (R$ 28.245,61) e 16 (R$ 22.000,00), perfazendo o valor global de 
R$ 120.194,17 (cento e vinte mil cento e noventa e quatro reais e dezessete centavos). 

 
Uauá-Ba, 12 de março de 2019. 

 
 
 

Max Denys Alves da Silva 
Pregoeiro Oficial 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B00CE66A27D20C3B152D7A5C00F6CA02


		2019-03-12T17:36:56-0300




